



ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ
UNIVERSITY OF MYSORE



104th



ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವ

ANNUAL CONVOCATION



Note :

1. Invitees shall occupy their seats by 9.00 a.m. and shall not leave the Auditorium during the Convocation.
2. The assembly will remain standing when the procession enters the Auditorium and will remain so until Hon'ble Chancellor, takes his seat.
3. When the Convocation is over, invitees will remain standing until the procession leaves the Auditorium.
4. Children below 12 years of age will not be admitted.
5. The Invitees are requested to present this card (non-transferable) at the entrance. Admission is restricted to one person only.
6. Mobile Phones should be turned off or should be kept in silent mode during the ceremony.

ಸೂಚನೆ :

1. ಆಹ್ವಾನಿತರು ಪೂರ್ವಾಹ್ನ 9.00 ಗಂಟೆಯ ಹೊತ್ತಿಗೆ ತಮ್ಮ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ಕುಳಿತರಬೇಕು. ಆಹ್ವಾನಿತರು ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ಮಧ್ಯದಲ್ಲ ಸಭಾಭವನದಿಂದ ಹೊರಕ್ಕೆ ಹೋಗಬಾರದು.
2. ಮೆರವಣಿಗೆ ಸಭಾಂಗಣವನ್ನು ಪ್ರವೇಶಿಸುವಾಗಿನಿಂದ ಹಿಡಿದು ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಕುಲಾಧಿಪತಿಗಳು ಪೀಠಸ್ಥರಾಗುವವರೆಗೂ ಸಭಾಸದರು ನಿಂತಿರಬೇಕು.
3. ಹಾಗೆಯೇ ಘಟಿಕೋತ್ಸವ ಮುಗಿದ ಬಳಿಕ, ಮೆರವಣಿಗೆ ಸಭಾಂಗಣದಿಂದ ನಿರ್ಗಮಿಸುವವರೆಗೆ, ಸಭಾಸದರು ತಮ್ಮ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿಯೇ ನಿಂತಿರಬೇಕು.
4. 12 ವರ್ಷದ ಒಳಗಿನ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶವಿಲ್ಲ.
5. ಆಹ್ವಾನಿತರು ಈ ಆಹ್ವಾನ ಪತ್ರವನ್ನು (ಇನ್ನೊಬ್ಬರಿಗೆ ವರ್ಗಾವಣಿಸುವಂತಿಲ್ಲ) ಪ್ರವೇಶದ್ವಾರದ ಬಳಿ ಸಾದರಪಡಿಸಬೇಕಾಗಿ ಬಿಂತು. ಒಬ್ಬರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಪ್ರವೇಶ.
6. ಆಹ್ವಾನಿತರು ಸಭಾಭವನದಲ್ಲಿ ಮೊಬೈಲ್ ಫೋನ್‌ಗಳನ್ನು ಸ್ವಿಚ್ ಆಫ್ ಮಾಡಬೇಕು ಅಥವಾ ನಿಶ್ಯಬ್ದತೆಯಲ್ಲಿ ಇರಿಸಬೇಕು.

Watch the proceedings virtually on University of Mysore official website (<http://uni-mysore.ac.in/>), uomlive Youtube Channel

ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಅಧಿಕೃತ ಜಾಲತಾಣ (<https://uni-mysore.ac.in/>), ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ uomlive Youtube Channel ನಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ನೇರ ಪ್ರಸಾರದಲ್ಲಿ ವೀಕ್ಷಿಸಿ





ಶ್ರೀ ನಿಜಲಿಂಗಪ್ಪ ನಾರಾಯಣ್ ಕೃಷ್ಣರಾಜ ವಾದಿಯರ್, ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸಂಸ್ಥಾಪಕರು

ಭಾನುವಾರ
3ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2024,
ಪೂರ್ವಾಹ್ನ 10-00 ಗಂಟೆಗೆ

On Sunday,
the 3rd March, 2024
at 10.00 am

Invitation

न हि ज्ञानेन सदृशम्
न हि ज्ञानेन सदृशम्
Nothing is comparable to knowledge

ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಕುಲಪತಿಗಳು, ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಮತ್ತು ಶಿಕ್ಷಣ ಮಂಡಳಿಯ ಸದಸ್ಯರು

ಭಾನುವಾರ 3ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2024, ಪೂರ್ವಾಹ್ನ 10-00 ಗಂಟೆಗೆ

(ಸೌರ-ಉತ್ತರಾಯಣ-ಕುಂಬ-೨೦, ಶಾಲಿವಾಹನ ಶಕ ೧೯೪೬, ಚಾಂದ್ರ-ಮಾಘ-ಕೃಷ್ಣ-ಅಷ್ಟಮೀ)
ಕ್ರಾಫರ್ಡ್ ಭವನದಲ್ಲಿ (ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾರ್ಯಸೌಧ) ಪದವಿ ಪ್ರದಾನ ಮಾಡಲು ಏರ್ಪಡಿಸಿರುವ

ನೂರ ನಾಲ್ಕನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಕೋತ್ಸವಕ್ಕೆ

ತಮ್ಮನ್ನು ಹೃತ್ಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಆಹ್ವಾನಿಸುತ್ತೇವೆ

ಪದ್ಮವಿಭೂಷಣ ಶ್ರೀ ಎಸ್.ಎಂ. ಕೃಷ್ಣ

ಮಾಜಿ ಮುಖ್ಯ ಮಂತ್ರಿಗಳು, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ಮಾಜಿ ವಿದೇಶಾಂಗ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವರು, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ, ಮಾಜಿ ರಾಜ್ಯಪಾಲರು, ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರ

ಶ್ರೀ ಎಂ.ಆರ್. ಸೀತಾರಾಮ್

ಮಾಜಿ ಸಂಪುಟ ದರ್ಜೆ ಸಚಿವರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ಶಿಕ್ಷಣ ತಜ್ಞರು ಮತ್ತು ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು, ಗೋಕುಲ ಶಿಕ್ಷಣ ಪ್ರತಿಷ್ಠಾನ, ಬೆಂಗಳೂರು

ನಾಡೋಜ ಪ್ರೊ. ಡಾ. ಭಾಷ್ಯಂ ಸ್ವಾಮಿ

ಪೀಠಾಧಿಪತಿ, ಶ್ರೀ ಸುದರ್ಶನ ನರಸಿಂಹ ಕ್ಷೇತ್ರ, ಮೈಸೂರು

ಇವರುಗಳಿಗೆ ಗೌರವ ಡಾಕ್ಟರೇಟ್ ಪದವಿ ಪ್ರದಾನ ಮಾಡಲಾಗುವುದು

ಶ್ರೀ ಧಾವರ್ ಚಂದ್ ಗೆಹ್ಲೋಟ್

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ ಗೌರವಾನ್ವಿತ ರಾಜ್ಯಪಾಲರು ಹಾಗೂ ಕುಲಾಧಿಪತಿಗಳು, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ಘಟಕೋತ್ಸವದ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ ವಹಿಸುವರು

ಪದ್ಮಶ್ರೀ ಡಾ. ಸಿ.ಎನ್. ಮಂಜುನಾಥ್

ವಿಶ್ರಾಂತ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಶ್ರೀ ಜಯದೇವ ಹೃದ್ರೋಗ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು

ಘಟಕೋತ್ಸವ ಭಾಷಣ ಮಾಡುವರು

ಡಾ. ಎಂ.ಸಿ. ಸುಧಾಕರ್

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸನ್ಮಾನ್ಯ ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಚಿವರು ಹಾಗೂ ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸಮಕುಲಾಧಿಪತಿಗಳು

ಘಟಕೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ ಉಪಸ್ಥಿತರಿರುವರು

ಶ್ರೀಮತಿ ವಿ.ಆರ್. ಶೈಲಜಾ ಕೆ.ಎ.ಎಸ್.
ಕುಲಸಚಿವ

ಪ್ರೊ. ಎನ್.ಕೆ. ಲೋಕನಾಥ್
ಕುಲಪತಿ

The Vice Chancellor, Members of the Syndicate and Academic Council of the University of Mysore
cordially invite you to the

One Hundred and Fourth Annual Convocation

on Sunday, the 3rd March 2024 at 10.00 am

(Soura-Utarayana-Kumba-20, Shalivahana Shaka 1946, Chaandra-Maagha-Krishna-Astami)

at Crawford Hall (Vishwavidyanilaya Karya Soudha), Mysuru

for conferring Degrees of the Graduates and Honoris Causa Degree on

Padma Vibhushana Sri S.M. Krishna

Former Chief Minister of Karnataka, Former Minister of External Affairs, Government of India, Former Governor of Maharashtra

Sri M.R. Seetharam

Former Cabinet Minister, Government of Karnataka, Educationist and Vice Chairman, Gokula Education Foundation, Bengaluru

Nadoja Prof. Dr. Bhashyam Swamy

Peethadipathi-Sri Sudarshana Narasimha Kshetra, Mysuru

Sri Thawar Chand Gehlot

Hon'ble Governor of Karnataka and Chancellor, University of Mysore

will preside over the Convocation

Padma Shri Dr. C.N. Manjunath

Former Director, Sri Jayadeva Institute of Cardiovascular Sciences and Research, Bengaluru

will deliver the Convocation Address

Dr. M.C. Sudhakar

Hon'ble Minister for Higher Education, Government of Karnataka and Pro-Chancellor, University of Mysore

will grace the Convocation

Smt. V.R. Shylaja KAS
Registrar

Prof. N.K. Lokanath
Vice Chancellor